כ' אייר תשפ"א
2 מאי, 2021

### צוותי חינוך יקרים, שלום רב.

השבוע החדש פוגש את אזרחי ישראל כואבים את האסון הכבד שהתרחש בהר מירון במהלך ההילולה בקבר רבי שמעון בר יוחאי. במהלך אירועי ההילולה, בלב השמחה, התפילה והחג, נהרגו מתפללים וחוגגים רבים, מתוכם ילדים, בני נוער ומבוגרים ורבים נוספים נפצעו. מעגלי הפגיעה רבים ומורכבים.